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träffades åter den 26 maj för slå sina kloka huvuden ihop i jakten på den perfekta maltwhiskyn. Redan nu 
kan vi konstatera att vi inte hittade den. Det är vi väldigt lyckliga över och jakten kommer därför att gå 
vidare under oövskådlig tid… 

Allt nog; denna gång träffades vi hos Bosse Silfverblad på de solbestänkta ängarna på Brännö Gärde i det 
Sifverbladska residencst i en vårprakt som är som allra vackrast just nu. Att ackompanjera 
hänryckningstiden med tre mycket goda whiskysorter av den ädlaste sort skall hädanefter bli vår musik.

Detta skedde fredagen efter Kristihimmelfärdsdag och vilodagen i Vecka 21 anno 2006.

Denna gång var det åter ett litet manfall. Broder Jan Glenrothes Berner 

hade laga förfall och, enligt säkra sagesmän, ute i mer sakrala ärenden. Frånvaron godkändes därför. Vi 
ägnade Berner en stilla undran vad svartrocken hade för synpunkter på Gammeldanskens vänner och 
BSMWS… 

Samlade i det Sifverbladska residensets angenäma sällskapsrum voro alltså:
 Bo Lagavulin Silfverblad
 Bert Caol Ila Eliasson
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 Bertil Bunnahabhain Blomberg
 Jan Cragganmore Nyman
 Jan Glen Moray Isaksson
 Kjell Glenkinchie Stålbäck och
 Jan Macallan Fridén

Lägligt hade Bosse placerat de tre whiskysorterna som denna gång skulle nagelfaras på pianot. Vi tar oss 
an de tre aspiranterna till musik!

De tre var:
 Aberlour 12 YO
 Talisker 10 YO
 Lagavulin 16 YO

Aberlour 12 YO

Ahhhh… En riktig mörkhyad skönhet. Mjuk och varm. En smekning av denna wiskykvinna är en lisa för 
gommen. Mycket smak. Sherry. Ädel doft med viss rökanstrykning. En riktig kalaspinga… Nä, förresten en 
dam… Vacker, smekande. Inga burdusa rök/tjär dofter och smaker här inte. Harmonier med lite söt 
chokladsmak. Kanske ackompanjemanget av Lindts fina chokald som bjöds, gjorde sitt.

Vi var nästan ense om att ge denna mjuka kropp skall ha betyget:



                                                                         Brännö 06-05-26

Talisker 10 TO

Här kommer det en lite mer oborstad figur. Han heter Talisker och luktar lite mer grabbigt. Rusar in klädd 
i keps och med kavajslagen uppfällda med fimp i mungipan. En aning orakad. Lite Tabac-stuk. Läder och 
gammalt lager. Bläckhorn! Doften som vi alla känner igen från tiden när vi satt i skolbänken och tvingades 
skriva välskrivning med doppbläckpenna och bläckhorn i ett nedfräst hål i pulpeten. Ingen riktig buse som 
Laphroaig, men heller ingen gentleman. En oborstad och yster gamäng!

Isakssons känsliga näsa reagerar som en kobra på Talsikerhulliganen. Hugger direkt och konstaterar att 
det osar lie… Men visst finns det en hel del harmoni i denna whisky. Tallisker ingår i the classic malts och 
skall vara rökig.

Alkoholhalten (> 45 %) kräver lite vatten för att släppa lös sina aromer.
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Lagavulin 16 YO

En annan tuffing kommer in på arenan. Lagavulin! Åldern (16 års lagring!) gör dock att denna lirare 
uppfattas som lite mer snitzig. Har kubb på huvet och uppträder belevat. Men kryddar gärna språket med 
lite svordomar. Isaksson noterar även här att bläckhornsdoften är framträdande. Och det är ingen 
komplimang, noterar han eftertänksamt.

Det uppstår diskussion om priset på Lagalvulin verkligen är prisvärt. Jämfört med Aberlour. Lagavulin är 
rökig och biter lite i tungan och nyper lite i näsan.

Att vattna den tycker någon är tveksamt. Den är mjuk och fin och har ändå den karaktäristiska rökta 
torv/maltssmaken. Rund och fin!

Vi ger Lagavulin betyget:
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Efter all god whisky blir det halvtidsvila och vi inmudigar goda piroger med gott öl. Ny krafter återvänder 
till 7 halvskrynkliga hjärnor.

Efter måltiden kastar sig hjärnorna över pavorna för en andra genomgång. Här skall provas ordentligt.

Med pannor och hjärnvindlingar i djupa veck lyckades vi konstatera att vi avverkat 3 mycket goda 
whiskysorter. Var och en på sitt speciella sätt…

Vi vinglade sedan ut i mörkret som genom trollslag upplystes av diverse stjärnor. Som vid en djupare 
betraktelse visar sig vara elexperten Sifverblads lumineringsinstallationer.

Över de Silfverbladska ängarna dröjde sig några ljusgåa rökslingor kvar när vi rumlade iväg. 

Vi såg också några blåaktig rökstrimmor efter Isaksson som hojade iväg mot Lökholmen… Precis som 
SAAB-reklamen: -Med jetplan i generna!
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Vi tackar Bosse för en förträfflig provning och träffas nästa gång i 
det Nymanska nyuppförda chateauet fredagen den 8 september kl 
18.00 (OBS tiden…)

Vi fastslog åter att vi kör tills pengarna tar slut. Och det lär dom göra när vi nu lyft oss till lite exklusivare 
sorter. Vi vågade utnämna den mest prisvärda whiskyn. Priset gick till Aberlour som kostar ca 300 spänn 
för 100 cl. Talisker kostar 400 och Lagavulin 500 för 70 cl.

Utlottning skedde och de lyckliga vinnarna blevo:
 Bert - Talisker, 
 Bertil - Lagavulin och 
 undertecknad - Aberlour

Vid tangentbordet

/Janne F


